
 

UCHWAŁA NR XV/95/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 312/8, obręb 0001 – Miasto 

Nałęczów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/76/25 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 5 marca 2025 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 312/8, obręb 0001 – Miasto Nałęczów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e: 

 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z pisma Wojewody Lubelskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie znak 

PN-II.1410.31.2025, w którym organ nadzoru zwrócił się o uchylenie uchwały Nr XI/76/25 Rady Miejskiej w Nałęczowie 

z dnia 5 marca 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 312/8, obręb 0001 – Miasto Nałęczów, wskazując że podjęcie uchwały, która podlega uchyleniu powinno 

zostać poprzedzone podaniem do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych m.in. do 

sprzedaży lub dzierżawy. 

 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


